
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 

 

 
 

  Μαρούσι, 6 Μαρτίου 2013 
Αρ. πρωτ.: 610 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 AA  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΗΗ  

((  ααρριιθθ..::7744  //22001133  ))  
 
Θέμα:  

 
Σύσταση ομάδας ελέγχου για την διενέργεια ελέγχου κατόπιν των υπ’ αριθ. πρωτ. 
ΑΔΑΕ 363/08.02.2013 και 483/20.02.2013 καταγγελιών στις εταιρείες «…...» και 
«……..»  
 

Η Ολομέλεια της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών στη συνεδρίαση της 6ης Μαρτίου 2013 
παρισταμένων του Προέδρου της ΑΔΑΕ, κ. Ανδρέα Λαμπρινόπουλου, του Αντιπροέδρου της Αρχής, κ. 
Κωνσταντίνου Μαραβέλα και των τακτικών μελών, κ.κ. Μιχαήλ Γεωργιακόδη, Κωνσταντίνου Λαμπρινουδάκη, 
Νικόλαου Καλουπτσίδη , Χρήστου Καψάλη καθώς και του κ. Δημοσθένη Βουγιούκα αναπληρωματικού μέλους 
του κ. Δημήτριου Βαρουτά, ο οποίος δεν παρευρέθη λόγω κωλύματος αν και είχε νομίμως και εμπροθέσμως 
προσκληθεί έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του Ν. 3115/2003 «Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου των   Επικοινωνιών» (ΦΕΚ 

47/Α/27.2.2003) και ιδίως το άρθρο 6, παράγραφος 1, εδάφια α΄, β΄και παράγραφος 2 του νόμου 

αυτού, 

2.  την καταγγελία με αριθ. πρωτ. ΑΔΑΕ 363/08.02.2013, 

3.  την καταγγελία με αριθ. πρωτ. ΑΔΑΕ 483/20.02.2013, 

4.  την ανάγκη διασφάλισης του απορρήτου των επικοινωνιών, 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τη διερεύνηση της καταγγελίας και τη σύσταση Ομάδας Ελέγχου για διεξαγωγή ελέγχου σε αρχεία, 

τράπεζες δεδομένων, έγγραφα, βιβλία, στοιχεία, στις εγκαταστάσεις και τον τεχνικό εξοπλισμό του 

παρόχου «…...» στο νομό Ηρακλείου Κρήτης καθώς και τη σύσταση Ομάδας Ελέγχου για διεξαγωγή ελέγχου 

σε αρχεία, τράπεζες δεδομένων, έγγραφα, βιβλία, στοιχεία, και ενδεχομένως στις εγκαταστάσεις και τον 

τεχνικό εξοπλισμό του παρόχου «…….» στο νομό Αττικής.  

Η Ολομέλεια εξουσιοδότησε τον Πρόεδρο για τον ορισμό των μελών της επιτροπής, την ημερομηνία 

διεξαγωγής του ελέγχου καθώς και για τις περαιτέρω απαιτούμενες ενέργειες της ΑΔΑΕ.  

Το εκτιμώμενο κόστος για το ενδεχόμενο ταξίδι στο νομό Ηρακλείου είναι 900 €. 

Κρίθηκε και αποφασίστηκε την 06.03.2013 

 
  Ο Πρόεδρος 
   

 
 

Ανδρέας Λαμπρινόπουλος  
  

ΑΔΑ: ΒΕΔΙΙΔ1-ΦΤ1


